poribus decernimus & precipimus inviolabiliter obfervandam. In quorum omnium

teftimonium figillum noftrum prefentibus eft appenfum. Dat. apud Lamehith,

1 v°. kalend. Augufti, anno domini M. ccc. quinto decimo.—E Regi/?. Spiritual. Ep.

Rafen.

Monitio fuper annua penfione decem marcarum.

WAU permiffione divina Cant. archiepifcopus, totius Anglie primas, di

leéto filio fuo archidiacono Roffen. falutem, graciam, et benedi&tionem. Cum

nuper in negotio quod occafione cujufdam annue penfionis decem marcarum religiofis

viris priori et capitulo ecclefie cathedralis Roffen. ab ecclefia de Derteford debita, inter

ipfos religiofos ac venerabilem patrem dominum Thomam Roffen. epifcopum, ipfam

ecclefiam de Derteford fue menfe epifcopali appropriatam obtinentem, ac ipfius ecclefie

vicarium, coram bone memorie Roberto, Cant. archiepifcopo, predeceffore noftro

fuifque auditoribus primo, ac demum coram cancellario noftro curieque noftre audito

ribus agitato, adeo fic proceffum quod certis augmentacionibus diéto vicario, et ipfius

vicarie per di&tum Robertum predecefforem noftrum adjudicatis, di&tus vicarius et .

ipfius vicaria ad hujufmodi penfionis decem marcarum folutionem ipfis religiofis annu

atim faciendam imperpetuum, in forma juris juxta ordinationem venerabilis fratris noftri

epifcopi Roffen. prediéti, per eundem predecefforem noftrum in quibufdam fuis capi

tulis reformatam, et eidem in quibufdam certis adjeétionibus faétis finaliter confirmate

fuerunt, et fic condemnatus, vobis mandamus quatinus diétum vicarium efficaciter mo

neatis, quod citra feftum Nativitatis beate Virginis proxime fequens, di&tis religiofis de

penfione prediéta, et de fubtra&tis pro tempore preterito plene fatisfaciat ut tenetur, alio

quin ipfum vicarium extunc ad folucionem dicte penfionis decem marcarum plenarie

una cum ſubtractis inpreterito, juxta tenorem ordinacionis predicte dictis religioſis fa

ciende, fi opus fuerit, per omnes cenfuras ecclefiafticas, auétoritate noftra compellatis et

compelli faciatis, quoties et quando per partem diétorum religioforum fueritis requi

fiti. | Et quid in premiffis feceritis, nos cum partem religioforum prediélorum fueritis

congrue requiſiti, certificare curetis per literas veſtras patentes harum ſeriem continentes.

Dat. apud Lamheth, nonodecimo kalend. Septembris, anno domini M. ccc. quinto de

cimo.—E Regi/?. Spiritual. Ep. Roffèn.

Conceffio tenementorum faéta Thomæ Roffen, epifcopo, et Johanni de

Wylmyngtone, per Robertum de Levee.

SCANT prefentes et futuri, quod ego Robertus de Leuee de Frendefberi dedi, con

ceffi, et hac prefenti carta mea confirmavi fratri Thome, Dei gracia Roffen. epif

copo, et Johanni de Wylmintone clerico, omnia illa tenementa fine ullo retenemento,

cum omnibus domibus fuperedificatis, curtilagijs, et gardinis, et omnibus alijs perti

nencijs fuis prediáis tenementis, quoquo modo fpcétantibus, que eg9 prediétus Robertus

habui ex vendicione Walteri de la Leghe, quondam civis London. in parochia de

Derteford, et que quondam fuerunt Ricardi filij Petri de Hertlepe, et Ricardi Peticru,
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et Edeline uxoris fue, que jacent in longitudine inter curtilagium quod quondam fuit

Boydini Rufi verfus Auftrum, et quandam viam que eft juxta molendinurn vocatum

Achardefmelle verfus Aquilonem, et in latitudine inter viam que ducit ad pratum vo

catum Achardefmed verfus Orientem, et ripam currentem a molendino diéto Bredene

melle verfus Occidentem, habend. et tenend. omnia prediéta tenementa cum omnibus

fuis pertinencijs prediétis epifcopo et Johanni, et heredibus prefati Johannis vel affig

natis fuis quibufcumque, de capitalibus dominis feodi illius, per fervicia inde annuatirn

debita et conſueta libere, quiete, bene, in pace et imperpetuum. Et ego predictus Ro

bertus, et heredes mei warantizabimus omnia predicta tenementa cum fuis pertinencijs

prediétis epifcopo et Johanni, et heredibus prediéti Johannis, vel fuis aflignatis contia

omnes gentes imperpetuum. Pro hac autem donacione, conceffione, warantizacione,

et prefentis carte hujus confirmacione dederunt predicti epifcopus et Johannes michi

di&to Roberto viginti libras fterlingorum premanibus in gerfumam. In cujus rei tefti

monium huic prefenti carte figillum meum appofui. Dat. apud Derteford die Mercurij

proxima poft feftum Epiphanie domini, anno regni regis Edwardi filij regis Edwardi

nono. Hijs teſtibus, Johanne Aleyn, Johanne Lambyn, Johanne Charles, Roberto

NManiwere, Henrico Mounte, Johanne de Chefthunte, Ricardo Maniware, Johanne

Barthelot, Willelmo de Stone, Johanne Goldſprot, Ricardo de Stone clerico, et aljs–

E Regif. Temp. Ep. Ref. .

Conceffio bonorum, catallorum, & mobilium, per Robertum de Levee

faćta Johanni de Wylmingtone.

NIVERSIS ad quorum noticiam prefens fcriptum pervenerit, Robertus de Levee

de parochia de Frendefberi, falutem in domino. Noverit univerfitas veftra me

vendidifíé Johanni de Wylmintone clerico, omnia bona et catalla mea mobilia quo

cumque nómine cenfeantur, pro decem libris fterlingorum michi premanibus folutis, que

habui die confeccionis prefentis fcripti infra mefuagia que quondam fuerunt Walteri de

la Leghe,et Ricardi filij Petri de Hertlepe, et Ricardi Peticru in villa de Derteford, que

tenementa jacent inter molendinum vocatum Achardefmelle que etiam vendidi et dimifi

fratri Thome, Dei gracia Roff. epifcopo, et prefato Johanni de Wylmyntone. Ita quod

nec ego, nec aliquis nomine meo, aliquid juris feu clamij in predi&tis bonis feu catallis

exigere feu clamare poterimus in futurum. Dat. apud Derteforde, die Mercurij in

craftino Epiphanie domini, anno regni regis Edwardi filij regis Edwardi nono.—E Re

gift. Temporal. Ep. Roffen.

Dimiffio meffuagij, &c. in Derteford fa&ta Roberto Levee per Thomam

epifcopum Roffen. et Johannem de Wylmingtone.

NOVERINT univerfi quod ita convenit inter fratrem Thomam, permiffione di

vina Roffenf. epifcopum, et dominum Johannem de Wylmyntone, clericum, ex

parte una, tradentes, et dominum Robertum Levee, vicarium eccleſie de Derteford, ex

parte altera, recipientem, videlicet, quod predicti frater Thomas et dominus Johannes

de Wylmyntone tradiderunt, et ad firmam dimiferunt, prefato domino Roberto, totum

illud mefuagium cum edificijs et pertinencijs fuis, quod jacet in Overeftrete, in villa de

Derteford, quod quidem mefuagium ijdem Thomâs et Johannes habent ex dono et di

miffione prediéti domini Roberti de Levee in villa predi&ta ; habendum et tenendum pre

di&tum mefuagium cum edificijs et pertinencijs fuis predi&io domino Roberto a fefto

bcati Petri in cathedra, anno regni regis Edwardi filj regis Edwardi nono, ufque ad

feftum fanéti Michaelis proximo fequens, pro fex folidis et o&to denarijs fterlingorum

folvendis eifdem dominis Thome et Johanni, vel eorum certo attornatö terminis fub

fcriptis, videlicet, ad feftum Nativitatis beati Johannis Baptifte anno fupradi&to quinque

foliâos, et ad feftum fan&ti Michaelis proximo fequens viginti denarios fine ulteriori di

lacione. Ad quam quidem folucionem prediéte firme fideliter et plenarie terminis fupra

fcriptis faciendam, predictus dominus Robertus obligat fe, heredes et executores fuos,
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et omnia bona fua mobilia et immobilia. Et prediéti frater Thomas et Johannes, pre

di&tum mefuagium cum edificijs, et alijs pertinencijs fuis verfus dominos feodi, durante

termino fupradiéto, acquietabunt et defendent. In cujus rei teftimonium figilla parcium

huic fcripto indentato alternatim funt appenfa anno fupradi&to. Hjs teftibus, Johanne

Charles, Johanne de Bykenore, Roberto Maniware, Johanne Lambyn, Henrico Monte,

Ricardo Maniware, Johanne Goldſprot, Willelmo de Stone, Ricardo de Wynceſtria, et

alijs-E Regiſt. Temp. Ep. Rofen.

Licencia regis Edwardi fuper conceione et alignatione meuagij cum

pertinentijs, vicario de Derteford in perpetuum.

DWARDUS, Dei gracia rex Anglie, dominus Hibernie, et dux Aquitanie,

omnibus ad quos prefentes littere pervenerint, falutem. Licet de communi con

filio regni noftri ftatutum fit, quod non liceat viris religiofis, feu alijs ingredi feodum

alicujus, ita quod ad manum mortuam deveneat fine licencia noftra, et capitalis domini

de quo res illa immediate tenetur. Volentes tamen venerabili in Chriflo patri Thome,

epifcopo Roffenf. et Johanni de Wylmyntone, graciam facere fpecialem, conceffimus

eis, et licenciam dedimus, pro nobis et heredibus noftris quantum in nobis eft, quod

ipfi unum mefuagium cum pertinencijs in Derteforde, de quo conjunétim feoffati fuerunt,

dare poſſint et aſſignare Roberto vicario eccleſie de Derteforde; habendum et tenendum

eidem Roberto, et fuccefforibus fuis, vicarijs ecclefie prediéte imperpetuum. Et eidem

Roberto, quod ipfe mefuagium illud cum pertinencijs a prefatis epifcopo et Johanne re

cipere poffit, et tenere fibi et fuccefforibus fuis prediétis, ficut prediétum eft tenore pre

fencium, fimiliter licenciam dedimus fpecialem. Nolentes quod prediéti epifcopus et

Johannes, aut heredes fui, feu prediétus Robertus aut fucceffores fui, racione ftatuti

prediéti, per nos vel heredes noftros inde occafionentur in aliquo feu graventur,

falvis tamen capitalibus dominis feodi illius fervicijs inde debitis et confuetis. In

cujus rei teftimonium has litteras noftras fieri fecimus patentes. Tefte meipfo apud

.xv.die Maij, anno regni noftri nono.—E Regíß. .ே Epי:
Roffen,

Conceſſio tenementi in Derteford facta Hamoni epifcopo Roffen. & ſuc

cefforibus ejus per Johannem de Wylmington.

NYE INT univerfi me Johannem de Wylmyntone, clericum, relaxaffe, et om

nino de me ct heredibus meis imperpetuum quietum clamaffe domino Hamoni,

Dei gracia Roffen. epifcopo, et ejus fuccefforibus epifcopis ecclefie Roffen. totum jus et

clamium meum quod habui, habco, vel quoquo modo habere potero, in omnibus illis

tenementis cum fuis pertinencijs, que quondam frater Thomas, nuper Roffenf. epifcopus

et ego habuimus ex dono et feoffamento domini Roberti de Leveye, et que quondam